KOINE S.A.

Samborondón, 31 de Enero del 2013

SEÑOR:

FRANKLIN OSWALDO SIGUENZA ROJAS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía KOINE S.A., en sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo para desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por el periodo de cinco años, con las atribuciones, deberes y derechos que les confiere la Ley y el estatuto social, encontrándose entre otras ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial individualmente, con amplias atribuciones dentro del marco legal estatutario.

La compañía KOINE S.A., se constituyo el 06 de Mayo de 2003, en virtud de la escritura publica autorizada por el Notario Titula Trigésimo de Guayaquil y se inscribió en el Registro Mercantil, de Guayaquil el 22 de Mayo del 2003, cambio su domicilio a Samborondón mediante escritura otorgada ante el notario DOCTOR PIERO GASTON AYCART VICENZINI el día 18 de Marzo del 2010, inscrita el 19 de Mayo del 2010.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente

Secretario AD-HOC

Samborondón, 31 de Enero del 2013

Conste que en esta fecha acepto el cargo de GERENTE GENERAL conferido a mi favor de la Compañía KÔINE S.A.

FRANKLIN OSWALDO SIGUENZA ROJAS **NACIONALIDAD: ECUATORIANA**

C.C. Nº 030083335-7

2 6 ABR 2018

Elobik

su Original Es Conforme Lo Certifico

Registro Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón Samborondón

Calixto Romero y Malecón

Número de Repertorio:

2013 - 146

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAMBORONDÓN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Veintiocho de Febrero de Dos Mil Trece queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 3 de fojas 1429 a 1445 con el número de inscripción 120 celebrado entre: ([KOINE S.A. en calidad de COMPAÑÍA]); en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([SIGUENZA ROJAS FRANKLIN OSWALDO con el cargo GERENTE GENERAL]).

Caponaghia (Chronical Se

Ab. Eloy C. Valenzuela Troya Registrador de la Propiedad.